
  
   Meeting National Région Sud #2 - Saint-Raphaël 

 SAINT-RAPHAËL
 du 02 au 04 mai 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Ve 02/05/2025 à 15:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Ve 02/05/2025 à 16:20 

 ATTENTION : les horaires sont donnés à titre indicatif - Ve 02/05/2025 à 16:30 

 ATTENTION : les finales sont conditionnées au nb d'engagements et de participants - Ve 02
05/2025 à 16:30 

 Records du 200 Dos Messieurs 
 Record de France: 1:55.38 Mewen TOMAC (2001) FRA 01/08/2024 PARIS
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 2:00.79 Nathan MURATORY (2008) FRA 20/04/2025 RENNES
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 2:01.31 Mewen TOMAC (2001) FRA 15/12/2017 CHALON-SUR-SAÔNE
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 2:03.65 Mewen TOMAC (2001) FRA 16/12/2016 DUNKERQUE
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 2:10.37 Rohutu TEAHUI (2009) FRA 22/11/2023 HONIARA
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 1:57.15 Merlin FICHER (2005) FRA 07/07/2023 BELGRADE

 200 Dos Messieurs Juniors (Finale C) - Ve 02/05/2025 à 16:30 
1. Demian IRIMESCU 2011 FRA C.N DU FIUMORBU 2:32.40
2. Julien NAU 2010 FRA CORSE 2:29.00
3. Noah MUCKENSTURM 2011 FRA CN CANNES 2:28.32
4. Rafael DE MATTEIS 2009 FRA MARTIGUES NATATION 2:24.29
5. Andrea PEROLARI 2010 FRA C.N.P.P BOLLENE 2:24.98
6. Victor VAYSON GINER 2011 FRA CN CARPENTRAS 2:28.97
7. Walid GARNI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:30.67
8. Imran OUASLI 2010 FRA CN AVIGNON 2:34.52

 Records du 200 Dos Messieurs 
 Record de France: 1:55.38 Mewen TOMAC (2001) FRA 01/08/2024 PARIS
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 2:00.79 Nathan MURATORY (2008) FRA 20/04/2025 RENNES
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 2:01.31 Mewen TOMAC (2001) FRA 15/12/2017 CHALON-SUR-SAÔNE
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 2:03.65 Mewen TOMAC (2001) FRA 16/12/2016 DUNKERQUE
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 2:10.37 Rohutu TEAHUI (2009) FRA 22/11/2023 HONIARA
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 1:57.15 Merlin FICHER (2005) FRA 07/07/2023 BELGRADE

 200 Dos Messieurs (Finale B) - Ve 02/05/2025 à 16:34 
1. Nathan MOREAU 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:23.05
2. Calel HANINI MEYRAN 2008 FRA CN CANNES 2:21.06
3. Mano ADDARI 2010 FRA CORSE 2:20.63
4. Léandre BERENI-BRIERE 2007 FRA 2B NATATION 2:19.93
5. Aladin LOGHMARI 2006 FRA CN ANTIBES 2:20.38
6. Evan DUBOIS 2008 FRA CN CARPENTRAS 2:21.04
7. Evan HUBER 2006 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:22.21
8. Gabriel ORENGO 2010 FRA CN ANTIBES 2:23.70
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 SAINT-RAPHAËL
 du 02 au 04 mai 2025 - Bassin de 50 m 
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 Records du 200 Dos Messieurs 
 Record de France: 1:55.38 Mewen TOMAC (2001) FRA 01/08/2024 PARIS
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 2:00.79 Nathan MURATORY (2008) FRA 20/04/2025 RENNES
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 2:01.31 Mewen TOMAC (2001) FRA 15/12/2017 CHALON-SUR-SAÔNE
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 2:03.65 Mewen TOMAC (2001) FRA 16/12/2016 DUNKERQUE
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 2:10.37 Rohutu TEAHUI (2009) FRA 22/11/2023 HONIARA
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 1:57.15 Merlin FICHER (2005) FRA 07/07/2023 BELGRADE

 200 Dos Messieurs (Finale A) - Ve 02/05/2025 à 16:38 
1. Nathanael GEFFROY 2009 FRA EP MANOSQUE 2:18.99
2. Mathis CORNU 2007 FRA CN ANTIBES 2:17.67
3. Tom RECHER 2009 FRA CN CARPENTRAS 2:15.92
4. Timeo HAMEL 2006 FRA CN ANTIBES 2:09.45
5. Aleix FERRIZ VALLEJO 2003 AND ANDORRE 2:14.42
6. Max SUAREZ BRES 2008 AND ANDORRE 2:17.62
7. Lucas GADENNE 2008 FRA CN ANTIBES 2:18.88
8. Maxence RIPERT 2004 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:19.19

 Records du 400 4 Nages Dames 
 Record de France: 4:34.17 Fantine LESAFFRE (1994) FRA 03/08/2018 GLASGOW
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 4:43.56 Cyrielle DUHAMEL (2000) FRA 23/08/2017 INDIANAPOLIS
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 4:46.27 Justine DELMAS (2005) FRA 22/07/2021 DUNKERQUE
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 4:49.57 Justine DELMAS (2005) FRA 21/11/2020 TOULOUSE
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 4:57.86 Céline BONNET (1976) FRA 21/12/1990 BORDEAUX
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 4:40.41 Lara GRANGEON-DE VILLELE (1991) FRA 23/04/2009 MONTPELLIER

 400 4 Nages Dames (Finale A) - Ve 02/05/2025 à 16:42 
1.
2.
3. Chiara GIUDICELLI 2010 FRA CN CANNES 5:33.74
4. Manon ROVIROLA 1998 FRA MARTIGUES NATATION 5:09.27
5. Maria-Francesca POLETTI 2008 FRA CORSE 5:30.32
6. Elsa VIUDES 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 5:35.26
7.
8.

 Records du 200 4 Nages Messieurs 
 Record de France: 1:54.06 Léon MARCHAND (2002) FRA 02/08/2024 PARIS
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 2:00.66 Léon MARCHAND (2002) FRA 04/07/2019 KAZAN
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 2:03.83 Clément BIDARD (2001) FRA 26/07/2017 GYOER
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 2:06.45 Sauveur CRISTOFINI (2009) FRA 19/07/2024 PIERRELATTE
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 2:10.05 Tanguy LESPARRE (1999) FRA 21/07/2013 BETHUNE
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 2:00.66 Léon MARCHAND (2002) FRA 04/07/2019 KAZAN

 200 4 Nages Messieurs Juniors (Finale C) - Ve 02/05/2025 à 16:49 
1. Enael BLANDIN 2010 FRA CN ANTIBES 2:29.33
2. Orion BOULAY 2010 FRA CN ANTIBES 2:28.34
3. Amaury ROHAN 2009 FRA CN MARSEILLE 2:28.08
4. Arthur AUDOT 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:26.53
5. Julien NAU 2010 FRA CORSE 2:27.86
6. Mathis DEBUIGNE 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:28.23
7. Tristan DE MATTEIS 2011 FRA MARTIGUES NATATION 2:28.42
8. Calel HANINI MEYRAN 2008 FRA CN CANNES 2:30.12
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 Records du 200 4 Nages Messieurs 
 Record de France: 1:54.06 Léon MARCHAND (2002) FRA 02/08/2024 PARIS
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 2:00.66 Léon MARCHAND (2002) FRA 04/07/2019 KAZAN
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 2:03.83 Clément BIDARD (2001) FRA 26/07/2017 GYOER
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 2:06.45 Sauveur CRISTOFINI (2009) FRA 19/07/2024 PIERRELATTE
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 2:10.05 Tanguy LESPARRE (1999) FRA 21/07/2013 BETHUNE
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 2:00.66 Léon MARCHAND (2002) FRA 04/07/2019 KAZAN

 200 4 Nages Messieurs (Finale B) - Ve 02/05/2025 à 16:53 
1. Martin CASSIGNOL 2009 FRA AC HYÈRES 2:24.97
2. Roméo UBERTI 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:22.64
3. Paul JALLABERT 2009 FRA FOS NATATION 2:21.43
4. Esteban MALERBAUD LEYRIS 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:19.92
5. Max DE VERA 2008 FRA CN ANTIBES 2:20.49
6. Gabriel ZACHARIA 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:22.62
7. Raphael LEYMARIE 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:24.60
8. Aléxis ARMAND 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:25.81

 Records du 200 4 Nages Messieurs 
 Record de France: 1:54.06 Léon MARCHAND (2002) FRA 02/08/2024 PARIS
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 2:00.66 Léon MARCHAND (2002) FRA 04/07/2019 KAZAN
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 2:03.83 Clément BIDARD (2001) FRA 26/07/2017 GYOER
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 2:06.45 Sauveur CRISTOFINI (2009) FRA 19/07/2024 PIERRELATTE
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 2:10.05 Tanguy LESPARRE (1999) FRA 21/07/2013 BETHUNE
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 2:00.66 Léon MARCHAND (2002) FRA 04/07/2019 KAZAN

 200 4 Nages Messieurs (Finale A) - Ve 02/05/2025 à 16:57 
1. Alexandre PERFETTINI 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:18.61
2. Tom RICHARD 2007 FRA AC HYÈRES 2:16.81
3. Eliott OLIVIER 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:16.06
4. Biel CUEN SIBILA 2007 AND ANDORRE 2:14.05
5. Arnau SEGARRA MONTERO 2007 AND ANDORRE 2:15.17
6. Benjamin CAPOGNA 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:16.18
7. Tristann GERBIER 2006 FRA CN CANNES 2:16.87
8. Thibault ALBERT 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:19.05

 Records du 200 Nage Libre Dames 
 Record de France: 1:54.66 Camille MUFFAT (1989) FRA 06/06/2012 CANET-EN-ROUSSILLON
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 1:58.28 Charlotte BONNET (1995) FRA 09/06/2012 MONACO
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 1:59.10 Charlotte BONNET (1995) FRA 26/03/2011 STRASBOURG
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 2:01.17 Camille GHEORGHIU (1996) FRA 10/07/2011 BELGRADE
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 2:03.86 Charlotte BONNET (1995) FRA 23/07/2009 TAMPERE
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 1:56.63 Charlotte BONNET (1995) FRA 30/07/2013 BARCELONE

 200 Nage Libre Dames (Finale B) - Ve 02/05/2025 à 17:01 
1. Felicia Venice FLOHR 2010 GER AC HYÈRES 2:27.33
2. Loane GRECH 2010 FRA CN ANTIBES 2:24.10
3. Marie VARINI 2010 FRA CN CANNES 2:21.04
4. Jeanne CHARVIN 2011 FRA EP MANOSQUE 2:20.68
5. Lena COTTA 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:20.84
6. Meriem NECHNICHE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:22.10
7. Lisa VANTRIMPONTE 2011 FRA CN MARSEILLE 2:25.72
8. Btissame EL HARCHAOUI 2011 FRA CN AVIGNON 2:29.68
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   Meeting National Région Sud #2 - Saint-Raphaël 

 SAINT-RAPHAËL
 du 02 au 04 mai 2025 - Bassin de 50 m 
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 Records du 200 Nage Libre Dames 
 Record de France: 1:54.66 Camille MUFFAT (1989) FRA 06/06/2012 CANET-EN-ROUSSILLON
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 1:58.28 Charlotte BONNET (1995) FRA 09/06/2012 MONACO
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 1:59.10 Charlotte BONNET (1995) FRA 26/03/2011 STRASBOURG
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 2:01.17 Camille GHEORGHIU (1996) FRA 10/07/2011 BELGRADE
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 2:03.86 Charlotte BONNET (1995) FRA 23/07/2009 TAMPERE
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 1:56.63 Charlotte BONNET (1995) FRA 30/07/2013 BARCELONE

 200 Nage Libre Dames (Finale A) - Ve 02/05/2025 à 17:05 
1. Louison BURLE 2011 FRA PERTUIS NATATION 2:18.93
2. Pauline LACROIX 2010 FRA CORSE 2:17.10
3. Gwenna ROUXEL 2009 FRA CORSE 2:15.81
4. Lea RAY 2008 FRA CNS VALLAURIS 2:12.34
5. Maria-Francesca POLETTI 2008 FRA CORSE 2:14.34
6. Clara GALI HERRERO 2010 AND ANDORRE 2:16.88
7. Claire RIOLLAND 2008 FRA EP MANOSQUE 2:18.16
8. Yasmin AZZOUZ 2010 FRA CN MARSEILLE 2:19.31

 Cérémonie protocolaire du 200 Dos Messieurs - Ve 02/05/2025 à 17:09 

 Cérémonie protocolaire du 400 4 nages Dames - Ve 02/05/2025 à 17:11 

 Cérémonie protocolaire du 200 4 Nages Messieurs - Ve 02/05/2025 à 17:13 

 Records du 100 Nage Libre Messieurs 
 Record de France: 46.94 Alain BERNARD (1983) FRA 23/04/2009 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 49.44 Yannick AGNEL (1992) FRA 10/07/2009 PRAGUE
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 50.97 Falemana TUUFUI (2006) FRA 25/05/2022 CHALON-SUR-SAÔNE
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 51.98 Sauveur CRISTOFINI (2009) FRA 14/06/2024 LIMASSOL
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 53.30 Néo DUTRIAUX (2007) FRA 18/12/2021 RENNES
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 48.14 Rafael FENTE DAMERS (2006) FRA 18/06/2024 CHARTRES

 100 Nage Libre Messieurs Juniors 1 & 2 (Finale D) - Ve 02/05/2025 à 17:15 
1. Paul VANDEVELDE 2011 FRA AMSL FRÉJUS 1:01.37
2. Louis LEQUEUX 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 59.86
3. Amjad FAVARETTO 2011 FRA CN ANTIBES 59.19
4. Orion BOULAY 2010 FRA CN ANTIBES 59.04
5. Timéo MARTIN 2010 FRA FOS NATATION 59.14
6. Leon FERRARO 2011 FRA AC HYÈRES 59.67
7. Chadâd BOUZID 2010 FRA CN CARPENTRAS 59.95
8. Tom SENUT 2010 FRA AC HYÈRES 1:01.53
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   Meeting National Région Sud #2 - Saint-Raphaël 

 SAINT-RAPHAËL
 du 02 au 04 mai 2025 - Bassin de 50 m 
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 Records du 100 Nage Libre Messieurs 
 Record de France: 46.94 Alain BERNARD (1983) FRA 23/04/2009 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 49.44 Yannick AGNEL (1992) FRA 10/07/2009 PRAGUE
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 50.97 Falemana TUUFUI (2006) FRA 25/05/2022 CHALON-SUR-SAÔNE
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 51.98 Sauveur CRISTOFINI (2009) FRA 14/06/2024 LIMASSOL
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 53.30 Néo DUTRIAUX (2007) FRA 18/12/2021 RENNES
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 48.14 Rafael FENTE DAMERS (2006) FRA 18/06/2024 CHARTRES

 100 Nage Libre Messieurs Juniors (Finale C) - Ve 02/05/2025 à 17:18 
1. Antoine MIOQUE 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 58.37
2. Jessy GHEBBARI 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 58.02
3. Lucca CHAVALLARD 2010 FRA AC HYÈRES 57.39
4. Aléxis ARMAND 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 56.70
5. Lenny DOS SANTOS REIS 2008 FRA AMSL FRÉJUS 56.90
6. Evan DUBOIS 2008 FRA CN CARPENTRAS 57.81
7. Rafi OULD KHELIFA 2009 FRA CN MARSEILLE 58.34
8. Antoine ERKEL 2011 FRA AC HYÈRES 58.78

 Records du 100 Nage Libre Messieurs 
 Record de France: 46.94 Alain BERNARD (1983) FRA 23/04/2009 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 49.44 Yannick AGNEL (1992) FRA 10/07/2009 PRAGUE
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 50.97 Falemana TUUFUI (2006) FRA 25/05/2022 CHALON-SUR-SAÔNE
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 51.98 Sauveur CRISTOFINI (2009) FRA 14/06/2024 LIMASSOL
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 53.30 Néo DUTRIAUX (2007) FRA 18/12/2021 RENNES
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 48.14 Rafael FENTE DAMERS (2006) FRA 18/06/2024 CHARTRES

 100 Nage Libre Messieurs (Finale B) - Ve 02/05/2025 à 17:20 
1. Karl METAYER 2007 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 56.36
2. Mauro SANCHEZ LOPEZ 2007 AND ANDORRE 56.12
3. Adrian BOUCAS 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 55.87
4. Justin DEMAREST 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 54.84
5. Leonardo CEREA 2007 ITA OLYMPIC NICE NATATION 55.54
6. Maxence BEJZYK 2008 FRA AC HYÈRES 55.96
7. Lucas HORCHANI 2006 FRA MARTIGUES NATATION 56.19
8. Timeo HAMEL 2006 FRA CN ANTIBES 56.43

 Records du 100 Nage Libre Messieurs 
 Record de France: 46.94 Alain BERNARD (1983) FRA 23/04/2009 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 49.44 Yannick AGNEL (1992) FRA 10/07/2009 PRAGUE
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 50.97 Falemana TUUFUI (2006) FRA 25/05/2022 CHALON-SUR-SAÔNE
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 51.98 Sauveur CRISTOFINI (2009) FRA 14/06/2024 LIMASSOL
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 53.30 Néo DUTRIAUX (2007) FRA 18/12/2021 RENNES
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 48.14 Rafael FENTE DAMERS (2006) FRA 18/06/2024 CHARTRES

 100 Nage Libre Messieurs (Finale A) - Ve 02/05/2025 à 17:23 
1. Bernat LOMERO ARENAS 1997 AND ANDORRE 53.87
2. Clement ROMEO 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 53.35
3. Joseph GILLINGHAM 2004 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 52.77
4. Samuel HARDY 2002 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 52.50
5. Laurent FRANCHINI 2000 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 52.62
6. Yohan AIRAUD 2004 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 52.99
7. Loann CAYUELA 2006 FRA CN CALÉDONIENS 53.84
8. Louis SIROT 2007 FRA EP MANOSQUE 54.14
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 Records du 50 Dos Dames 
 Record de France: 27.27 Analia PIGREE (2001) FRA 14/08/2022 ROME
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 27.63 Mary-Ambre MOLUH (2005) FRA 28/05/2022 CHALON-SUR-SAÔNE
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 27.76 Mary-Ambre MOLUH (2005) FRA 18/06/2021 CHARTRES
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 28.44 Mary-Ambre MOLUH (2005) FRA 10/12/2020 SAINT-RAPHAËL (FRA)
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 29.56 Jeanne LECHEVALIER (2009) FRA 16/12/2023 AMIENS (FRA)
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 27.63 Mary-Ambre MOLUH (2005) FRA 28/05/2022 CHALON-SUR-SAÔNE

 50 Dos Dames (Finale B) - Ve 02/05/2025 à 17:26 
1. Carla GHIGI 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 34.27
2. Maëlis LOUIS 2010 FRA AC HYÈRES 34.02
3. Océane ARCHAMBAULT 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 33.74
4. Anaëlle BOYER-DURAND 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 32.81
5. Lysiane BOUCHER 2007 FRA TOULON VAR NATATION 32.98
6. Isabel MONTORO IGLESIAS 2010 AND ANDORRE 33.78
7. Maymana ARFI 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 34.07
8. Meriem NECHNICHE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 34.30

 Records du 50 Dos Dames 
 Record de France: 27.27 Analia PIGREE (2001) FRA 14/08/2022 ROME
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 27.63 Mary-Ambre MOLUH (2005) FRA 28/05/2022 CHALON-SUR-SAÔNE
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 27.76 Mary-Ambre MOLUH (2005) FRA 18/06/2021 CHARTRES
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 28.44 Mary-Ambre MOLUH (2005) FRA 10/12/2020 SAINT-RAPHAËL (FRA)
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 29.56 Jeanne LECHEVALIER (2009) FRA 16/12/2023 AMIENS (FRA)
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 27.63 Mary-Ambre MOLUH (2005) FRA 28/05/2022 CHALON-SUR-SAÔNE

 50 Dos Dames (Finale A) - Ve 02/05/2025 à 17:28 
1. Lily-Rose SOTO 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 32.43
2. Margaux LACARRERE 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 32.07
3. Charlize VAN ACKER 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION 31.47
4. Isabelle VIDEMENT 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 30.46
5. Lou LABALME 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 31.41
6. Mila SMARRITO 2007 FRA CN LA CIOTAT 31.92
7. Eléonore FONS 2009 FRA AC HYÈRES 32.28
8. Ema GUZAITE 2002 LTU NC BOUC-BEL-AIR 32.64

 Records du 50 Papillon Messieurs 
 Record de France: 22.72 Maxime GROUSSET (1999) FRA 23/07/2023 FUKUOKA
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 23.90 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 09/07/2023 BELGRADE
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 24.10 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 09/07/2022 BUCAREST
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 24.95 Yohan AIRAUD (2004) FRA 23/07/2019 CAEN
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 25.72 Victor KACZMAREK (2010) FRA 16/06/2024 TAVERNY
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 23.69 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 07/07/2024 VILNIUS

 50 Papillon Messieurs Juniors 1 & 2 (Finale D) - Ve 02/05/2025 à 17:30 
1. Antoine MIOQUE 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 29.59
2. Julien NAU 2010 FRA CORSE 29.23
3. Mathis DEBUIGNE 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 28.93
4. Maxime CHOQUET 2010 FRA CN MARSEILLE 28.06
5. Aleksandr KOBETZ 2010 FRA EP MANOSQUE 28.26
6. Timéo MARTIN 2010 FRA FOS NATATION 28.93
7. Louis LEQUEUX 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 29.58
8. Gabriel ORENGO 2010 FRA CN ANTIBES 29.80
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 Records du 50 Papillon Messieurs 
 Record de France: 22.72 Maxime GROUSSET (1999) FRA 23/07/2023 FUKUOKA
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 23.90 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 09/07/2023 BELGRADE
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 24.10 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 09/07/2022 BUCAREST
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 24.95 Yohan AIRAUD (2004) FRA 23/07/2019 CAEN
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 25.72 Victor KACZMAREK (2010) FRA 16/06/2024 TAVERNY
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 23.69 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 07/07/2024 VILNIUS

 50 Papillon Messieurs Juniors (Finale C) - Ve 02/05/2025 à 17:32 
1. Romain DIANA 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 27.90
2. Thibault ALBERT 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 27.85
3. Tom RICHARD 2007 FRA AC HYÈRES 27.73
4. Esteban MALERBAUD LEYRIS 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 27.34
5. Maxence TILMANT 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 27.71
6. Nathan MOREAU 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 27.76
7. Arthur AUDOT 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 27.86
8. Martin CASSIGNOL 2009 FRA AC HYÈRES 28.00

 Records du 50 Papillon Messieurs 
 Record de France: 22.72 Maxime GROUSSET (1999) FRA 23/07/2023 FUKUOKA
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 23.90 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 09/07/2023 BELGRADE
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 24.10 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 09/07/2022 BUCAREST
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 24.95 Yohan AIRAUD (2004) FRA 23/07/2019 CAEN
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 25.72 Victor KACZMAREK (2010) FRA 16/06/2024 TAVERNY
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 23.69 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 07/07/2024 VILNIUS

 50 Papillon Messieurs (Finale B) - Ve 02/05/2025 à 17:34 
1. Jean-Baptiste BERNET 2000 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 27.09
2. Mauro SANCHEZ LOPEZ 2007 AND ANDORRE 26.87
3. Evan HUBER 2006 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 26.82
4. Louis SIROT 2007 FRA EP MANOSQUE 26.66
5. Sacha MONTI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 26.79
6. Mahé LE BRUN 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 26.84
7. Justin DEMAREST 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 26.92
8. Gabriel ZACHARIA 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 27.21

 Records du 50 Papillon Messieurs 
 Record de France: 22.72 Maxime GROUSSET (1999) FRA 23/07/2023 FUKUOKA
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 23.90 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 09/07/2023 BELGRADE
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 24.10 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 09/07/2022 BUCAREST
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 24.95 Yohan AIRAUD (2004) FRA 23/07/2019 CAEN
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 25.72 Victor KACZMAREK (2010) FRA 16/06/2024 TAVERNY
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 23.69 Ethan DUMESNIL (2006) FRA 07/07/2024 VILNIUS

 50 Papillon Messieurs (Finale A) - Ve 02/05/2025 à 17:36 
1. Bernat LOMERO ARENAS 1997 AND ANDORRE 26.52
2. Mathis CHAUVET 2008 FRA AC HYÈRES 26.17
3. Joseph GILLINGHAM 2004 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 26.08
4. Tomas LOMERO ARENAS 2001 AND ANDORRE 25.78
5. Laurent FRANCHINI 2000 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 26.06
6. Aissam MARGUERON ADOUL 2008 FRA CN MARSEILLE 26.08
7. Samuel HARDY 2002 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 26.19
8. Matteo ROUX 2004 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 26.53
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   Meeting National Région Sud #2 - Saint-Raphaël 

 SAINT-RAPHAËL
 du 02 au 04 mai 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 Records du 50 Brasse Dames 
 Record de France: 30.82 Charlotte BONNET (1995) FRA 16/06/2023 RENNES (FRA)
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 31.32 Justine DELMAS (2005) FRA 07/07/2021 ROME
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 31.32 Justine DELMAS (2005) FRA 07/07/2021 ROME
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 31.85 Justine DELMAS (2005) FRA 03/07/2019 KAZAN
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 31.85 Justine DELMAS (2005) FRA 03/07/2019 KAZAN
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 31.32 Justine DELMAS (2005) FRA 07/07/2021 ROME

 50 Brasse Dames (Finale B) - Ve 02/05/2025 à 17:38 
1.
2. Lea HELMER 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 39.33
3. Yasmin AZZOUZ 2010 FRA CN MARSEILLE 37.61
4. Marine CLAPOT 2010 FRA USN VEDENE 37.20
5. Sixtine THIRIEZ 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 37.46
6. Diane AUGUSTE 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 38.32
7. Emmeline RIU 2011 FRA CN MARSEILLE 39.39
8.

 Records du 50 Brasse Dames 
 Record de France: 30.82 Charlotte BONNET (1995) FRA 16/06/2023 RENNES (FRA)
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 31.32 Justine DELMAS (2005) FRA 07/07/2021 ROME
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 31.32 Justine DELMAS (2005) FRA 07/07/2021 ROME
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 31.85 Justine DELMAS (2005) FRA 03/07/2019 KAZAN
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 31.85 Justine DELMAS (2005) FRA 03/07/2019 KAZAN
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 31.32 Justine DELMAS (2005) FRA 07/07/2021 ROME

 50 Brasse Dames (Finale A) - Ve 02/05/2025 à 17:40 
1. Cloe LEVEILLE 2010 FRA CN CARPENTRAS 37.06
2. Mila SMARRITO 2007 FRA CN LA CIOTAT 36.54
3. Lily MAILLIEZ 2008 FRA ASPTT TOULOUSE 36.07
4. Eléonore FONS 2009 FRA AC HYÈRES 36.02
5. Eva PECHEANU 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 36.03
6. Laura ASSOUAD 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 36.50
7. Shadé WANAXAENG 2011 FRA CN MARSEILLE 36.59
8. Camille JOBERT 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 37.14

 Cérémonie protocolaire du 200 Nage Libre Dames - Ve 02/05/2025 à 17:43 

 Cérémonie protocolaire du 100 Nage Libre Messieurs - Ve 02/05/2025 à 17:45 

 Cérémonie protocolaire du 50 Dos Dames - Ve 02/05/2025 à 17:47 

 Cérémonie protocolaire du 50 Papillon Messieurs - Ve 02/05/2025 à 17:49 
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   Meeting National Région Sud #2 - Saint-Raphaël 

 SAINT-RAPHAËL
 du 02 au 04 mai 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 Records du 100 Brasse Messieurs 
 Record de France: 58.64 Hugues DUBOSCQ (1981) FRA 27/07/2009 ROME
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 1:01.83 Brendan FITZPATRICK (2003) FRA 14/02/2020 DUBAÏ
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 1:02.54 Brendan FITZPATRICK (2003) FRA 11/08/2019 WINNIPEG
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 1:04.14 Brendan FITZPATRICK (2003) FRA 20/07/2018 RENNES
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 1:06.23 Brendan FITZPATRICK (2003) FRA 02/03/2017 DUBAI
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 1:01.15 Sebastien CAPOGNA (2006) FRA 22/12/2024 SAINT-DENIS

 100 Brasse Messieurs Juniors (Finale C) - Ve 02/05/2025 à 17:54 
1. Chadâd BOUZID 2010 FRA CN CARPENTRAS 1:19.59
2. Ghjuvanni CHIAPPE 2011 FRA CORSE 1:19.03
3. Louis LEQUEUX 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 1:18.82
4. Rafael DE MATTEIS 2009 FRA MARTIGUES NATATION 1:18.19
5. Robin DEVISE 2011 FRA USN VEDENE 1:18.44
6. Rafi OULD KHELIFA 2009 FRA CN MARSEILLE 1:18.96
7. Ian BROTHIER 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:19.09
8. Valentin WAGNER 2011 FRA 2B NATATION 1:19.80

 Records du 100 Brasse Messieurs 
 Record de France: 58.64 Hugues DUBOSCQ (1981) FRA 27/07/2009 ROME
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 1:01.83 Brendan FITZPATRICK (2003) FRA 14/02/2020 DUBAÏ
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 1:02.54 Brendan FITZPATRICK (2003) FRA 11/08/2019 WINNIPEG
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 1:04.14 Brendan FITZPATRICK (2003) FRA 20/07/2018 RENNES
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 1:06.23 Brendan FITZPATRICK (2003) FRA 02/03/2017 DUBAI
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 1:01.15 Sebastien CAPOGNA (2006) FRA 22/12/2024 SAINT-DENIS

 100 Brasse Messieurs (Finale B) - Ve 02/05/2025 à 17:56 
1. Romain DIANA 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:15.49
2. Raphael LEYMARIE 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:13.26
3. Maxime VANDEVELDE 2007 FRA AMSL FRÉJUS 1:12.79
4. Kaïs PHRAKONEKHAM 2010 FRA CN AVIGNON 1:11.98
5. Adrian BOUCAS 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:12.36
6. Alan POURCHASSE 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 1:12.86
7. Keo FRAGIACOMO 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:14.30
8. Zaïd HAMILA 2010 FRA CN CANNES 1:17.35

 Records du 100 Brasse Messieurs 
 Record de France: 58.64 Hugues DUBOSCQ (1981) FRA 27/07/2009 ROME
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 1:01.83 Brendan FITZPATRICK (2003) FRA 14/02/2020 DUBAÏ
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 1:02.54 Brendan FITZPATRICK (2003) FRA 11/08/2019 WINNIPEG
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 1:04.14 Brendan FITZPATRICK (2003) FRA 20/07/2018 RENNES
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 1:06.23 Brendan FITZPATRICK (2003) FRA 02/03/2017 DUBAI
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 1:01.15 Sebastien CAPOGNA (2006) FRA 22/12/2024 SAINT-DENIS

 100 Brasse Messieurs (Finale A) - Ve 02/05/2025 à 17:59 
1. Yohan AIRAUD 2004 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:10.13
2. Adrien GARRY 2008 FRA CN AVIGNON 1:09.75
3. Joan MASSOT 2002 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:06.42
4. Melaine LAINÉ 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:04.55
5. Eliott HABIT 2004 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:06.17
6. Eliott OLIVIER 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:08.24
7. Alexandre PERFETTINI 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:09.97
8. Thomas RAVE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:10.90
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   Meeting National Région Sud #2 - Saint-Raphaël 

 SAINT-RAPHAËL
 du 02 au 04 mai 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 Records du 100 Papillon Dames 
 Record de France: 56.14 Marie WATTEL (1997) FRA 19/06/2022 BUDAPEST
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 58.74 Mélanie HENIQUE (1992) FRA 12/12/2009 DOHA
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 59.02 Lucie DELMAS (2005) FRA 11/07/2021 ROME
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 1:00.62 Lucie DELMAS (2005) FRA 06/03/2020 MASSY
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 1:01.20 Lucie DELMAS (2005) FRA 21/12/2019 SARCELLES
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 58.35 Marie WATTEL (1997) FRA 31/03/2015 LIMOGES

 100 Papillon Dames Juniors (Finale C) - Ve 02/05/2025 à 18:02 
1.
2. Mathilde KRAUS 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:21.85
3. Maymana ARFI 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:14.55
4. Shadé WANAXAENG 2011 FRA CN MARSEILLE 1:13.61
5. Lena COTTA 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:13.77
6. Carla GHIGI 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:14.75
7.
8.

 Records du 100 Papillon Dames 
 Record de France: 56.14 Marie WATTEL (1997) FRA 19/06/2022 BUDAPEST
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 58.74 Mélanie HENIQUE (1992) FRA 12/12/2009 DOHA
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 59.02 Lucie DELMAS (2005) FRA 11/07/2021 ROME
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 1:00.62 Lucie DELMAS (2005) FRA 06/03/2020 MASSY
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 1:01.20 Lucie DELMAS (2005) FRA 21/12/2019 SARCELLES
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 58.35 Marie WATTEL (1997) FRA 31/03/2015 LIMOGES

 100 Papillon Dames (Finale B) - Ve 02/05/2025 à 18:05 
1. Lili PAILLISSE 2007 FRA AC HYÈRES 1:13.11
2. Elsa VIUDES 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:10.96
3. Pauline LACROIX 2010 FRA CORSE 1:10.16
4. Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:09.77
5. Yasmin AZZOUZ 2010 FRA CN MARSEILLE 1:10.14
6. Maude GREMONT 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:10.44
7. Louison BURLE 2011 FRA PERTUIS NATATION 1:12.31
8. Océane ARCHAMBAULT 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:13.54

 Records du 100 Papillon Dames 
 Record de France: 56.14 Marie WATTEL (1997) FRA 19/06/2022 BUDAPEST
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 58.74 Mélanie HENIQUE (1992) FRA 12/12/2009 DOHA
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 59.02 Lucie DELMAS (2005) FRA 11/07/2021 ROME
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 1:00.62 Lucie DELMAS (2005) FRA 06/03/2020 MASSY
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 1:01.20 Lucie DELMAS (2005) FRA 21/12/2019 SARCELLES
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 58.35 Marie WATTEL (1997) FRA 31/03/2015 LIMOGES

 100 Papillon Dames (Finale A) - Ve 02/05/2025 à 18:08 
1. Lily-Rose SOTO 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:08.85
2. Claire RIOLLAND 2008 FRA EP MANOSQUE 1:07.98
3. Lisa RALJEVIC 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:06.55
4. Marilou DELORME 2007 FRA CN AVIGNON 1:05.74
5. Alexia BOUTEILLY 2001 FRA AC HYÈRES 1:06.03
6. Lysiane BOUCHER 2007 FRA TOULON VAR NATATION 1:07.80
7. Gwenna ROUXEL 2009 FRA CORSE 1:08.43
8. Lea RAY 2008 FRA CNS VALLAURIS 1:09.08

 Cérémonie protocolaire du 50 Brasse Dames - Ve 02/05/2025 à 18:11 
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   Meeting National Région Sud #2 - Saint-Raphaël 

 SAINT-RAPHAËL
 du 02 au 04 mai 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 Cérémonie protocolaire du 100 Brasse Messieurs - Ve 02/05/2025 à 18:13 

 Cérémonie protocolaire du 100 Papillon Dames - Ve 02/05/2025 à 18:15 

 Records du 800 Nage Libre Messieurs 
 Record de France: 7:42.08 David AUBRY (1996) FRA 24/07/2019 GWANGJU
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 7:54.92 Sacha VELLY (2005) FRA 10/12/2021 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 7:54.92 Sacha VELLY (2005) FRA 10/12/2021 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 8:12.95 Sacha VELLY (2005) FRA 11/12/2020 SAINT-RAPHAËL (FRA)
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 8:30.55 Guy-Noël SCHMITT (1983) FRA 26/07/1997 MILLAU
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 7:50.29 Pacome BRICOUT (2005) FRA 13/06/2023 RENNES (FRA)

 800 Nage Libre Messieurs (Série finale) - Ve 02/05/2025 à 18:17 
1. Victor VAYSON GINER 2011 FRA CN CARPENTRAS 9:41.40
2. Tristan DE MATTEIS 2011 FRA MARTIGUES NATATION 9:22.45
3. Jessy GHEBBARI 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 9:02.90
4. Lucas HORCHANI 2006 FRA MARTIGUES NATATION 8:37.90
5. Aritz MORENO HERNANDEZ 2007 AND ANDORRE 8:54.06
6. Demian IRIMESCU 2011 FRA C.N DU FIUMORBU 9:29.85
7. Léandre BERENI-BRIERE 2007 FRA 2B NATATION AT
8.

 Records du 1500 Nage Libre Dames 
 Record de France: 15:40.35 Anastasiia KIRPICHNIKOVA (2000) FRA 31/07/2024 PARIS
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 16:21.46 Alexa REYNA (2005) FRA 06/07/2022 BUCAREST
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 16:35.32 Aurélie MULLER (1990) FRA 25/08/2006 RIO DE JANEIRO
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 16:46.26 Margaux FABRE (1992) FRA 23/11/2007 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 17:08.66 Lou-Anne BARNIET (2002) FRA 24/07/2016 AMIENS
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 16:21.46 Alexa REYNA (2005) FRA 06/07/2022 BUCAREST

 1500 Nage Libre Dames (Série finale) - Ve 02/05/2025 à 18:28 
1.
2.
3. Jeanne CHARVIN 2011 FRA EP MANOSQUE AT
4. Alice NEVEUX 2010 FRA CN CANNES 18:29.58
5. Loane GRECH 2010 FRA CN ANTIBES 19:04.78
6. Manon DEBAECKER 2011 FRA AC HYÈRES AT
7.
8.

 Cérémonie protocolaire du 1500 Nage Libre Dames - Ve 02/05/2025 à 18:49 

 Fin de la réunion - Ve 02/05/2025 à 18:51 
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